
Nabídka ceny projektových prací 

KIP spol. S r.0. Litomyšl 
projektová á inženýrská činnost, Toulovcovo náměstí 156, Litomyšl 

Identifikační údaje : 

Stavba : Rozšíření kapacity Mateřské školy U Koupaliště V České Třebové 
Místo stavby : U Koupaliště 610, Ceská Třebová 
Investor 2 Město Ceská Třebová 
Stupeň Z změna stavby před dokončením 

Předmět plnění: 
Předmětem plnění je zpracování dokumentace Rozšíření kapacity Mateřské školy U 
Koupaliště v České Třebové, stupeň změna stavby před dokončením. 
V dokumentaci budou zapracovány změny vyvolané požadavkem na zvýšení rozsahu 
zpevněných ploch. Dále dojde kzapracování a paspoıtu finální výrobní dokumentace 
zhotovitele kontejnerové přístavby. Bude zhotoven pasport zpevněných ploch. 
Předpokládá se součinnost objednatele při zpracování díla s poskytnutím finálního zaměření 
zájmových objektů (IS, základová deska, zpevněné plochy). Dílo bude předáno ve třech 
autorizovaných paré a V jedné digitální verzi. 

Nabídková cena projektových prací za předmět plnění: 
Předpokládaná cena celkem bez DPH ......................................................... ..9.600,- Kč 
DPH 21% ................................................................................................. .. 2.016,- Kč 
Cena včetně DPH ........................................................................................ ..l1.616,- Kč 

Termín Zaháj ení projekčních prací je srpen 2021. Termín zpracování dokumentace je do 
31.8.2021 za předpokladu dodání podkladů (zaměření zájmových objektů) do 10.8.2021. 
V případě prodlení se terrnín odevzdání díla posouvá. 
Fakturace proběhne po odevzdání dokumentace. 
Termín splatnosti vystavených faktur bude 14 kalendářních dní. 

Platnost nabídky je 1 měsíc. 

V Litomyšli dne 23.7.2021 
Za KIP spol. s r.o. Litomyšl 
Iní Pavla Vacková 

- jednatel


